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Mielőtt kinyomtatná ezt az újságot,
gondoljon a természetre!

Kedves Gólya!
Bár minden bizonnyal már sokan meg-
tették, engedd meg, hogy én is gratuláljak 
sikeres felvételidhez!
 Jó néhány esztendővel ezelőtt 
én is hasonló dolgokat éltem át, mint te 
most.
 Bekerültem az egyetem forgata-
gába, új helyen találtam magam, új em-
berekkel, új helyekkel, új szervezetekkel 
találkoztam. Ilyenkor rengeteg a friss 
információ, nem csoda, ha elsőre szinte 
senki nem tud mindent megjegyezni.
 E miatt gondoltuk úgy, hogy ké-
szítünk egy külön újságot neked és sors-
társaidnak, azaz a gólyáknak. A teljesség 
igénye nélkül próbáltunk összegyűjteni 
néhány dolgot a legfontosabbak közül. 
Olyanokat, amelyekkel Győrbe kerülve, 
és az egyetemet elkezdve előbb-utóbb 
egyébként is találkoznál.
 Remélem hamar sikerül bele-
rázódnod az egyetemi életbe, és pár év 
múlva sok szép emlékkel, sok barátsággal 
és diplomával távozol majd. Az újsághoz 
pedig jó olvasást kívánok!

Tóth Marcell
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Kedves Gólya,
le kell szögezzem, nehéz röviden és tö-
mören Győrről írni. Jómagam amikor 
először jártam itt azonnal „szerelmes 
lettem” a városba, és úgy éreztem, a 
későbbiekben itt kell élnem. S lám...ez 
így is lett.
 Győr (ókori latin nevén Ar-
rabona) Magyarország 6. legnagyobb 
városa. A Dunántúlon csak Pécs előzi 
meg a sorrendben. Állandó népessége 
135.000 fő körül mozog. Magyaror-
szág műemlékekben 3. leggazdagabb 
városa. A „találkozások városa” vagy a 
„folyók városa” néven is szokták illet-
ni. Területileg a Mosoni-Duna, Rába, 
Rábca torkolatánál helyezkedik el.
 Rengeteg egyetemista látogat-
ja hosszabb-rövidebb időre a várost 
köszönhető ez a Széchenyi István 
Egyetemnek, valamint a Nyugat-Ma-
gyarországi Egyetemnek. A fiatalok 
könnyen fellelhetik a számukra meg-
felelő szórakozóhelyet, kávézókat, 
teaházakat, sportokat és még sorolhat-
nám. Ne aggódj, nem leszel elveszett 
a városban. Egyrészt könnyen ki lehet 
igazodni, másrészt csak úgy kínálják 
magukat a különféle lehetőségek, így 
gólyaként is egy kis leleményességgel 
rövid időn belül megtalálhatod majd a 
helyed.

Számtalan látnivalója van, a teljesség 
igénye nélkül:
• Xantus János Állatkert: Gyárváros 
városrészben található, legújabb lakói: 
Raul, a fehér tigris, fehér benett ken-
guru, és albínó tigrispitonok.
• Püspökerdő: a város nyugati részén 
terül el, tekinthetjük Győr „tüdejé-
nek” is. Nagy sétákat, futásokat lehet 
itt tenni.
• Rába-Quelle Fürdő: gyógy-termál és 
élményfürdő. Éjszakai fürdőzésre is 
lehetőséget biztosít. Ez legközelebb 
szeptember 14.-én és október 12.-én 
lesz esedékes.
• Győri Vár: a belvárosi utcában. A 
török időben Bécset védő végvár volt.
• Mobilis Interaktív Kiállítási Köz-
pont: a Széchenyi István Egyetem 
mögött, 74 interaktív játékkal, kísérleti 
bemutatókkal és diákkedvezménnyel 
várja az érdeklődőket.
 A városhoz kapcsolódó hí-
res személyek pl. Baross Gábor, aki a 
közlekedés fejlesztésében országos és 
helyi szinten nagy eredményeket ért 
el. Kovács Margit, szobrász is itt szü-
letett. Állandó társulatai a Győri Balett 
és a Győri Filharmonikus Zenekar. 
Folyamatosan megújuló, látványos da-
rabokkal jelentkezik, érdemes legalább 
egyszer megnézni.

Egy kicsit Győrről...
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Ha színházba vágynál ajánlani tudom 
a Győri Nemzeti Színházat, valamint a 
Vaskakas Bábszínházat. Persze a mo-
zifilmekben és könnyedebb műfajban 
sincs hiány.
 Állandó programjai is vannak 
természetesen a városnak, ilyenek:
• Barokk Bál: februárban. A báli han-
gulatot igyekszik megidézni.
• Győri Tavaszi Fesztivál: március-áp-
rilisban. Zenés programok jellemzik.
• Magyar Táncfesztivál: júniusban. 
Mondanom sem kell, hogy ennek kö-
zéppontjában a tánc áll minden meny-
nyiségben.
• Győri Nyár Nemzetközi Kulturá-
lis Fesztivál: június-júliusban. Zenés 
programok, különböző kultúrák meg-
ismerésének jegyében.
• Barokk Esküvő – Történelmi Ünne-
pi Játékok: augusztusban.
• Győri Könyvszalon: októberben.

• Győri Téli Fesztivál és Vásár: decem-
berben. A forralt bor illata hatja át az 
ünnepi fénybe öltöztetett sétálóutcát. 
Ennek is külön hangulata van, érezni 
kell, tapasztalni.
 Mindemellett az egyetem is 
különböző rendezvényeket szervez 
(pl. gólyatábor, gólyabál, előadássoro-
zatok, tanulmányi versenyek, egyete-
mi napok, szakbográcsok, szakestek, 
stb...). Ez mind lehetővé teszi, hogy 
egy nagy csapat tagjának érezhesd ma-
gad és megszeresd, megismerd Győrt 
amennyire csak lehet. Mindenkinek 
más és mást jelent ez a város, nem le-
het általánosítani. Az biztos, hogy va-
lami minden ide látogatót megfog, és 
újra vissza akar majd térni ide.
 Kívánom, hogy tanulmánya-
id és akár a későbbiek során is érezd 
nagyon jól magad itt, és tartogasson 
minden nap egy-egy új csodát neked 
is ez a város!

Kirsch Angéla
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 Győr városának legnagyobb 
hallgatói létszámmal rendelkező felső-
oktatási intézménye nem volt mindig 
egyetem. 1968-ban alakult meg, akkor 
még Közlekedési és Távközlési Mű-
szaki Főiskola (KTMF) néven. (Bár 
Győrben már a XVIII. században is 
működött felsőoktatási intézmény, az 
1968-ban alakult főiskolát tekintjük az 
egyetem jogelődjének.) A legnagyobb 
magyar, Széchenyi István nevét 1986-
ban vette fel az intézmény, amely in-
nentől a Széchenyi István Főiskola 
(SZIF) nevet viselte. Az 1990-es évek-
ben a főiskola képzési palettája is bő-
vült, a mérnöki tudományok mellett 
közgazdasági és egészségügyi képzé-
seket is indított az iskola. 1995-től a 
hallgatók már jogi képzésben is része-
sülhetnek. A képzési paletta kiszélese-
désének és a hallgatói létszám növe-
kedésének eredményeként a főiskola 
kinőtte önmagát, így 2002. január el-
sejétől már Széchenyi István Egyetem 
(SZE) az intézmény hivatalos neve. 
Ezzel Győr egyetemi várossá vált.
 Ahogy teltek az évek, az egye-
tem egyre jobban fejlődött. Előbb az 
Egyetemi Csarnok épült fel, majd új 
aulát (Új Tudástér) és új könyvtárépü-
letet kapott az egyetem. 

A bolognai rendszer bevezetése után 
alapszakok (BSc, BA) és mesterképzé-
si szakok (MSC, MA) egyaránt indul-
nak az egyetemen, azonban a hagyo-
mányos képzések sem szűntek meg 
teljesen, a jogászok és az építészmér-
nökök osztatlan képzésben szerezhet-
nek diplomát.
 A Széchenyi István Egyetem 
jelenleg három karral rendelkezik, 
ezek a következők: Műszaki Tudomá-
nyi Kar, a Kautz Gyula Gazdaságtu-
dományi Kar, és a Deák Ferenc Ál-
lam- és Jogtudományi Kar. A három 
kar mellett két intézete is van az egye-
temnek, a Petz Lajos Egészségtudo-
mányi és Szociális Képzési Intézet 
illetve a Varga Tibor Zeneművészeti 
Intézet.
 A legjobb tanulók az egye-
temi diploma megszerzése után még 
magasabb szinten is folytathatják ta-
nulmányaikat, ugyanis az egyetem há-
rom doktori iskolával is rendelkezik. 
A Multidiszciplináris Műszaki Tudo-
mányi Doktori Iskola, a Regionális- és 
Gazdaságtudományi Doktori Iskola 
és az Állam- és Jogtudományi Doktori 
Iskola falai közül évről évre magasan 
képzett egyetemi oktatók, és tehetsé-
ges kutatók kerülnek ki.

Széchenyi István Egyetem
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Az egészségügyi képzésben részt ve-
vők számíthatnak a leghosszabb séták-
ra, nekik ugyanis nem csak a campu-
son, hanem az egészségügyi épületben 
is sok órájuk lesz, ami a gyakorlati 
órákra való tekintettel a Petz Aladár 
Megyei Oktató Kórház mellett talál-
ható, ez az egyetemtől körül-belül 40 
perc séta, azonban a helyi buszköz-
lekedésnek köszönhetően könnyen 
megközelíthető.

Tóth Marcell
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 Az oktatás nagy része a köz-
ponti épületekben, azaz a campus te-
rületén zajlik, azonban bizonyos órák 
más helyszíneken is előfordulhatnak. 
A jogi épület a központi épülettől kö-
rül-belül 5 perc sétára található, az Ál-
dozat utcában. A jogász szak hallgatói 
számára ez a leggyakrabban látogatott 
épület. A Zeneművészeti Intézet hall-
gatói számára a régi zsinagóga épület-
ében tartják az órákat.



 A Nyugat-magyarországi 
Egyetem Apáczai Csere János Kar 
jogelődjét több mint kétszáz éve ala-
pították Győrben és az egykori anya-
könyv, a Protocollum ad Magisteria 
Praeparandorum tanúsága szerint Ma-
gyarországon az elsők között Győrött 
nyílt mesterképző tanfolyam 1778. jú-
nius 1-én. Az első tanévet 19 fő kezdte 
el, majd megszakítás nélkül évről évre 
egyre többen vállalták az értékek köz-
vetítését, vállalták és vallották hivatá-
suknak a tanítói pályát. A tanítás nyel-
ve kezdetben a német és latin volt, ezt 
követően csak latin nyelven oktattak 
1845-ig.
 Alapképzéseinek, mesterkép-
zéseinek, szakirányú továbbkép-
zéseinek és egyéb, diplomát nem 
adó képzéseinek közös alapja a 
humánerőforrással, az emberrel, mint 
a társadalom alakítójával, formálójával 
való foglalkozás. A Kar a tanítókép-
zésben meglévő tapasztalatait és kuta-
tási műhelyeinek eredményeit sokrétű 
képzéseiben kamatoztatja a régió ne-
ves szakembereinek, gyakorlati képzé-
si helyeinek bevonásával. Oktatóinak 
tevékenységét nyolc intézet és tizen-
négy intézeti tanszék fogja össze.
 A kar országosan is egye-
dülálló infrastruktúrájával a képzési

igényekhez igazodik: modern okta-
tási épületek, tudástér, négycsillagos 
szálloda, tanéttermek, tankonyha áll 
a hallgatók rendelkezésére. Az ország 
életében, de különösen Győr tekinte-
tében rendkívül meghatározó az in-
tézmény évszázados hagyománya. A 
nyolc-kilenc emberöltő alatt bebizo-
nyosodott, hogy az intézmény a min-
dennapok sok-sok területén jelen van. 
Európai és sajátosan magyar értékeket 
közvetít az ifjúság nevelése során, s 
ezt az életalakító szándékát, kulturális 
kisugárzását szeretné megőrizni és to-
vábbítani a jövő nemzedékének.
 Az egyetem kulturális életét 
tekintve számos olyan rendezvény-
ről szót kell ejteni, amin nem csak az 
Apáczais diákok vesznek rész nagy 
örömmel, hanem más felsőoktatásban 
tanuló diák és már végzett hallgató 
ugyancsak ellátogat ezekre. Vegyünk 
is sorra ezeket a rendezvényeket!
 Kezdésként az Apáczai Karri-
er Iroda megrendezi az Agorát szept-
ember 23-án. Az Agora program lé-
nyege, hogy Győr polgárai és a város 
fiataljai átfogóbb képet kapjanak az 
Apáczai Kar sokszínű tevékenységé-
ről és a felsőoktatásban betöltött sze-
repéről. 

Nyugat-magyaroroszági Egyetem
Apáczai Csere János Kara
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A ,,falakon kívül’’ is bemutatjuk mind-
azt az éréket, amit e nagy múltú in-
tézményünk képvisel. Olyan izgalmas 
produkciók, előadások, kerülnek be-
mutatásra, amelyek figyelemfelkeltő-
ek, látványosak és minőségi szórako-
zást nyújtanak.
 Októberben a Sport és Kultu-
rális bizottság által szervezett gólyabál 
lesz, a legtöbb (nem csak) gólyaszívet 
megdobogtató és lázba hozó rendez-
vény. Színvonalas műsor keretein be-
lül, leteszik az első évfolyamos hall-
gatók az esküt, amivel teljes értékű 
Apáczais polgárrá protezsálják őket, 
onnantól pedig hajnalig tartó ,,ereszd 
el a hajam” következik. Egy zenekar 
szórakoztatja majd egészen hajnalig, 
iskolánk tornatermében a mulatozni 
vágyó időseket és fiatalokat egyaránt.
 A félév során minden héten 
más- más témával és gyakorta váltott 
helyszínnel várják a győri fiatalokat a 
híres Apáczais keddi bulik. Példának 
okáért a Giccs partyt és a Mikulás 
partyt említeném meg. A második fél-
év kezdetén, kultúra teljes hiányában 
a Kollégiumok Bizottságai összefog-
nak, és együttes erővel rendezik meg 
a Farsangi Kocsmatúrát. Jelmezes 
csapatokkal, 8 kocsma, 24 különböző 
ügyességi és gyomorforgató feladatá-
val és kihagyhatatlan éjszakai buli han-
gulattal igyekszik elűzni a fagyos telet 
egy igazi Apáczais. 

 A tavaszi szemeszter legna-
gyobb durranása mégis, a Hallgatói 
Napok, melynek programarzenálja 
között első nap, rögtön a Kollégiu-
mok Vetélkedője amikor a Széchenyi 
Egyetem kollégiumának csapatai ve-
télkednek az Apáczais koleszok csapa-
taival. Itt is jelen van a jókedv, a nehéz 
feladatok sora és persze a szórakozás. 
Ez természetesen már az elején a tető-
fokára hágja a hangulatot! A Hallgatói 
napok mindhárom nap minden esté-
jén koncertek és hajnalig tartó ’eresz-
delahajam’ van, délután pedig humo-
ristákon mulathattok jókat. Továbbá 
a a Bridge Duna part felöli oldalán, 
egy hatalmas gasztronómiai csodának 
lehetnek tanúi ízlelőbimbóitok, a Bog-
rács Party-nak.
 Mindezek mellett természe-
tesen iskolánk helyet ad számos kiál-
lításnak, felolvasó körnek és komo-
lyabb lélegzetvételű rendezvények is, 
amikről részletes információ a folya-
matosan frissülő honlapon található. 
Minden rendezvényen tárt karokkal és 
nagy szeretettel várjuk az odalátogató-
kat. Remélem találkozunk!

AJTÓ főszerkesztő
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 Az MKT a magyar közgazdá-
szok legrégebbi, legjelentősebb szak-
mai szervezete, 1894. május 27-én jött 
létre. Az országos szervezet elnökei 
mindig neves közgazdászok voltak, 
többek között Láng Lajos vagy Kautz 
Gyula is volt az MKT elnöke volt.
 Az évek folyamán az ország 
azon egyetemi városaiban, ahol gaz-
dasági képzés folyik, sorra alakultak 
meg az MKT Ifjúsági Bizottságai is. 
A Győri Ifjúsági Szervezet 1999-ban 
alakult meg. A győri szervezet olyan 
szempontból is egyedi, hogy az or-
szágban egyedüliként itt található 
MKT Szakkönyvtár, ahol számos ma-
gyar és idegen nyelvű szakkönyvet il-
letve folyóiratot találhat az érdeklődő.
 A szervezet számos program-
lehetőséget  nyújt tagjainak. Az egye-
temi hallgatók országos és nemzet-
közi rendezvényeken vehetnek részt, 
ahol a szakma legnagyobbjai tartanak 
előadást, és lehetőség nyílik a kapcso-
latépítésre a többi egyetemen tanuló 
közgazdász hallgatókkal is. A legis-
mertebb ilyen rendezvények a Fiatal 
Közgazdászok Országos Találkozója 
(FIKOT) és a Kárpát-medencei Fiatal 
Közgazdász Találkozó (KÁMFOR).

 Természetesen – mint minden 
diákszervezet – az MKT GYISZ sem 
csak szakmai oldaláról ismert. Tagjai 
az egyetem olyan közgazdász hallgatói 
(tagjaink között vannak egészségügyi- 
és mérnökhallgatók is), akik az előadá-
sokon megszerzett tudásnál egy kicsi-
vel többre vágynak, ugyanakkor nem 
vetik meg a bulizást sem. A szakmai 
programokon, és a tanárok részvéte-
lével megrendezett teadélutánokon 
kívül szalonnasütés, bográcsozás, for-
ralt borozás, sörest, és farsangi bál is 
szélesíti rendezvényeink palettáját.
 Az MKT GYISZ egy nyitott 
szervezet, mindenkit szívesen látunk a 
csapatban, függetlenül attól, hogy me-
lyik egyetemre, vagy milyen szakra jár. 
Ha felkeltettük érdeklődésedet, vagy 
szívesen csatlakoznál hozzánk, akkor 
ne habozz, így egy e-mailt az mkt-
gyisz@citromail.hu címre.

MKT GYISZ
Az MKT GYISZ, vagy teljes nevén a Magyar Közgazdasági Társaság Győri 
Ifjúsági Szervezete az egyetem közgazdász hallgatóiból álló szakmai szerve-
zet.

Tóth Marcell
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 A GazMag (teljes nevén Gaz-
dasági Magazin, de mindenki csak 
a rövid nevét használja) egy főként 
egyetemisták által készített újság. A 
név ne tévesszen meg, nem csak gaz-
dasági cikkeink vannak.
 A lap minden hónapban meg-
jelenik, ám ez nem jelenti azt, hogy 
csak 12 lapszám van egy évben, hiszen 
időnként különszámokkal is jelentke-
zünk, erre legjobb példa a mostani, 
gólyáknak szóló újságunk. Ezen kívül 
évente egy angol nyelvű számot is ki-
adunk.
 Az újság elektronikusan je-
lenik meg, illetve a honlapunkon is 
mindig szolgálunk 1-2 friss hírrel. Ezt 
a weboldalt a www.gazmag.hu linken 
érheted el.
 A GazMag-ot azonban nem 
csak olvasni lehet, hanem szerkesz-
teni is. Ha érdekel az újságírás vagy 
szeretsz fotózni, esetleg szeretnéd ki-
próbálni magad grafikusként, akkor 
jelentkezhetsz lelkes csapatunkba. Ezt 
az mkt.gazmag@hotmail.hu címre 
küldött e-maillel teheted meg.

GazMag

Rólunk már biztosan hallottál vagy olvastál, hiszen most is épp a mi kiadvá-
nyunkat olvasgatod. Ennek ellenére szeretnénk röviden bemutatkozni neked.

Tóth Marcell
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 Több mint 120 éves múltra 
tekint vissza. Tagjai az ipar, a szolgál-
tatás, a kereskedelem, valamint a kéz-
műipar területét reprezentálják. A pia-
ci versenyben a vállalkozói környezet 
javításával, gazdasági elemzésekkel, 
előrejelzésekkel, a szakképzés felada-
tainak koordinálásával, javaslatokkal, 
megbízható üzleti kapcsolatok kiépí-
tésével, üzletviteli tanácsadással segíti 
a gazdasági élet szereplőit. 
Tevékenységének négy fő jellemezője 
van:
- hasznosság
- minőség
- környezettudatosság
- társadalmi felelősségvállalás 
Kiemelt szerepet vállal:
- üzleti kapcsolatépítés, külpiacra jutás
- innováció
- szakember utánpótlás segítése, pá-
lyaorientáció

A kamara és a felsőoktatás kapcsolata:
- A kapcsolat sokféle, megújuló, bővü-
lő. Csak néhány példa:
- Kamara tantárgy vehető fel bizonyos 
szakokon, kredit pont jár érte
- A kamara mentorálást biztosít külön-
böző projektekhez, pl. Üzleti modell 
verseny, Menedzser oklevél program
- Kiemelten támogatja az innovációs 
tevékenységet, kapcsolatokat, rendez-
vényeket
- Gyakornokokat fogad

Elérhetőség:
9021 Győr, Szent István út 10/a.
Tel.: + 36 96 520 250
www.gymskik.hu
www.facebook.com/gymskik

Győr-Moson-Sopron Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara



 A Magyar Közgazdasági Tár-
saság 1970-ben jelent meg először 
Győrben. A könyvtár akkoriban még 
klubkönyvtárként működött, erről ta-
núskodik az a tábla is, amely napjain-
kig ki van függesztve az épület elé. A 
helyszín tehát már akkor is az Aradi 
vértanúk útja 12. volt, és a mai napig 
ennek az épületnek az első emeletén 
található az azóta már MKT Szak-
könyvtárként működő intézmény.
 A győri MKT Szakkönyvtár 
azért egyedülálló könyvtár, mivel a 
Magyar Közgazdasági Társaságnak 
országos szinten ez az egyetlen könyv-
tára. Az állomány nagysága meghalad-
ja a 3500 dokumentumot, melyek kö-
zött találhatóak 1868-as közgazdasági 
szakirodalmi kötetek, könyvritkasá-
gok, de az érdeklődők megtalálhatják 
a legújabb tankönyveket is. A könyvtár 
gyűjtőkörében elsősorban közgazda-
ságtani, pénzügyi, gazdaságpolitikai, 
adó- és pénzügy-politikai, vezetéstu-
dományi, jogelméleti és statisztikai té-
májú könyvek tartoznak. 

Ezen kívül számos folyóirat is fellel-
hető a Magyar Közgazdasági Társaság 
Szakkönyvtárában.
 Az MKT Szakkönyvtár 2011. 
októberétől már online katalógussal is 
rendelkezik. Aki az interneten keresz-
tül szeretne böngészni az MKT Szak-
könyvtár könyvei között, az megteheti 
a http://www.mktkonyvtar.tk/ olda-
lon. Az online katalógus elkészítése 
az MKT GYISZ tagjainak munkáját 
dícséri.
 Az MKT Szakkönyvtár erede-
ti funkciója mellett gyakran szolgáltat 
helyszínt az MKT GYISZ rendezvé-
nyeinek is. A teadélutánok minden 
alkalommal itt kerülnek megrende-
zésre, de előadás és sörest is volt már 
a könyvtár falai között. E mellett az 
MKT GYISZ ideiglenes irodája is itt 
található.
 A látogatók számára az MKT 
Szakkönyvtár minden kedden és szer-
dán 18 órától 20 óráig tart nyitva. A 
könyvtár címe: 9021 Győr, Aradi vér-
tanúk útja 12.

MKT Szakkönyvtár
Pár oldallal korábban már szerepelt a Magyar Közgazdasági Társaság Győri 
Ifjúsági Szervezete. Az MKT GYISZ 1999 óta működik a Széchenyi István 
Egyetemen, azonban az MKT már jóval régebb óta jelen van Győrben, ennek 
bizonyítéka az MKT Szakkönyvtár.

Tóth Marcell
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Mi az a Szakkollégium? – A leg-
jobb hely a fejlődésre
Célunk, hogy a Deák Ferenc Állam-és 
Jogtudományi Kar tehetséges hallga-
tóit egy közösségbe tömörítsük, hogy 
biztosítsuk számukra a kibontakozás 
lehetőségét.
A Szakkollégium Győrött az 1998-tól 
hallgatói kezdeményezésként működő 
Bibó István Egyetemi Klub alapjain 
jött létre, az ELTE jogi kara kihelye-
zett tagozatának hallgatóiból. A Bat-
thyány Lajos Szakkollégium hivatalo-
san 2001-ben alakult meg.
A Szakkollégium rendszerint 40-50 
fővel működik, tagjai között vannak a 
Kar különböző szakjain tanuló hallga-
tók már az első tanévüktől kezdődően.
Intézményünk biztosítja a Kar számá-
ra a hallgatói tudományos élet magját, 
ennél fogva a Doktori Iskola elsőszá-
mú utánpótlásbázisát adják a szakkol-
légisták.
Amit kínálunk
Kiváló lakhatási körülmények:
• a Szakkollégium épülete 1 percre ta-
lálható a győri Árkádtól,
• 2 és 4 fős garzonlakásokból (30 és 
50 m2) álló lakrészek, saját konyhával 
és fürdővel,
• a központi kollégiumi díjjal meg-
egyező rendkívül alacsony lakhatási 
költség,
• nyugodt környezet a tanuláshoz.

Szakmai sikerek:
• 2007 és 2014 között 32 köztársasági 
ösztöndíjasunk volt,
• TDK és OTDK versenyeken a he-
lyezettek háromnegyede szakkollé-
gista (2014-ig 32 OTDK helyezés),
• 2009 és 2014 között 83 demonstrá-
torunk volt,
• a PhD hallgatók jelentős része ko-
rábban szakkollégista volt,
• a Szakkollégium rendszeresen meg-
jelenő tudományos kiadványaiban 
publikációs lehetőség.
Mentor program az első éveseknek:
• segítség a beilleszkedésben
• segítség ahhoz, hogy sikerrel vedd a 
kezdeti akadályokat

Jelentkezz még ma! - Ha felkeltet-
tük az érdeklődésedet, ne habozz, ke-
ress minket bátran! Felvételi minden 
félévben!  A Kar bármely egyetemi 
képzésben részt vevő hallgatóját vár-
juk, legyen az akár
• jogász,
• nemzetközi igazgatás BA,
• európai és nemzetközi igazgatás 
MA,
• igazságügyi igazgatás BA,
• munkaügyi és társadalombiztosítási  
igazgatás BA, vagy
• közigazgatás szervező BA
szakos hallgató. 
Bővebb információ a http://blszk.
sze.hu oldalon!

Batthyány Lajos Szakkollégium
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 A KOLOSZ – Közlekedés-
mérnöki és Logisztikai Szakkollégium, 
a győri Széchenyi István Egyetemen 
működő szakkollégium, melynek a 
Hegedűs Gyula Központi Kollégium 
ad otthont. A Szakkollégium bázisát 
a SZE nappali tagozatos közlekedés-
mérnöki és logisztikai tanulmányokat 
folytató hallgatói alkotják, de külső 
tagjaink között számlálhatunk hall-
gatókat az ELTE-ről, a Debreceni és 
a Szegedi Tudomány Egyetemről. A 
közösség célja tagjai számára olyan 
képességek és tudás biztosítása illetve 
felszínre hozatala, melyek segítségével 
kiemelkedhetnek az egyetemi átlag-
ból és meghatározó versenyelőnnyel 
kezdhetik meg professzionális pálya-
futásukat.
 Tagjaink - a közös kutató-
munkán túl - valamennyien saját ér-
deklődésüknek megfelelő közlekedési 
és logisztikai projekteken dolgoznak, 
s a tudományos szakmai élet vérke-
ringésének szerves és aktív részei. A 
kutatások eredményeiről, projektek 
fázisairól a hallgatók TMDK dolgo-
zatok, konferencia cikkek, nemzetkö-
zi publikációk formájában számolnak 
be, főként angol nyelven. 

A nyelv és a szaknyelv folyamatos 
használata és fejlesztése nem csak 
az önmagában jótékony hatása miatt 
fontos követelmény szakmai közös-
ségünkben, hanem megkönnyíti a 
külföldi partnerekkel történő együtt-
működést, a közös hang megtalá-
lását, valamint bevonhatóvá válnak 
a közös munkába az egyetemünkre 
nagy számban ERASMUS ösztön-
díjjal érkező érdeklődő külföldi hall-
gatók is.
 A szakkollégium célja - a 
tagok szakmai előmenetelének tá-
mogatása mellett - olyan innovatív 
vállalati megoldások fejlesztése és 
végrehajtása, melyek sikerrel járulnak 
hozzá bármely kis- és középvállalko-
zás versenyképességének javításához. 
Projektjeink átölelik a közlekedési és 
logisztikai rendszerek működésének 
megfigyelését, modellezését, szimu-
lációját, mérését, elemző értékelését 
és fejlesztését.

Elérhetőségek:
http://kolosz.sze.hu
kolosz@sze.hu
https://www.facebook.com/szeche-
nyikolosz

Közlekedésmérnöki és Logisztikai
Szakkollégium
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Tagfelvételt hirdet az MKT GYISZ!

- Szeretnéd hasznosan tölteni az egyetemi éveidet?

- Szeretnél egy jó csapat tagja lenni?

- Érdekel a gazdaság?

- Kipróbálnád magadat vezetőként?

- Szeretnél szakmai tapasztalatokkal gazdagodni?

- Szeretsz kikapcsolódni, bulizni?

Ha a fentiek közül legalább kettőre “Igen!” a válaszod, akkor a

Magyar Közgazdasági Társaság Győri Ifjúsági Szervezete

a te helyed!

Jelentkezz az MKT GYISZ-be!

Mit kell ehhez tenned?

Küldj egy önéletrajzot az mktgyisz@citromail.hu e-mail címre

2014. szeptember 30-ig

és az őszi félévtől már te is igazi MKT-s lehetsz! :)



A 2014/2015 őszi félév fontosabb dátumai
Szeptember 15-17. Egyetemi Kari Napok (benne: Püspökerdei fu-
tás) - Széchenyi István Egyetem campusa, Bridge Hallgatói és Ok-
tatói Klub, Püspökerdő

Szeptember 26-27. Spartathlon váltófutás - Komárom

Szeptember 26. Kutatók Éjsazkája - Széchenyi István Egyetem 
campusa, laboratóriumai és tantermei; Nyugat-magyarországi Egye-
tem campusa

Október 18. Gólyabál - Széchenyi Egyetemi Csarnok

Október 21-2. XVIII. Apáczai-napok Nemzetközi Tudományos 

Konferencia - NYME AK

November 12. Magyar Tudomány Ünnepe

November 14-16. IV. KÁMFOR - Palics (Szerbia)

November 19. TMDK (Tudományos és Művészeti Diákköri Kon-
ferencia) őszi forduló - Széchenyi István Egyetem épületei

Január 13. Nyitott Kapuk - Széchenyi István Egyetem aulája

Január 17. Nyitott Kapuk Napja - Nyugat-magyarországi Egyetem
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Subby Snake: Rögeszme

Mindig keresed

Vagy csak várod,

Érzed a léted

Ha megtalálod.

Ha elveszíted,

Minden fáj,

Nincs életed,

Csak por és sár.

Nincs semmid, már a remény csak,

Hogy újra vár, de szétszakad.

Végül minden szürke marad,

S rájössz, hogy becsapod magad

A reménnyel, mi játszik veled,

Míg lelked mélyén megleled,

Hogy ha hiába is, de küzdeni

Kell, képtelen vagy feladni.

2012
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Egyetem:
Széchenyi István Egyetem
www.uni.sze.hu

Széchenyi István Egyetemi Könyvtár
www.lib.sze.hu

Egyetemi Hallgatói Önkormányzat
www.szeportal.hu

SpinOff  Klub
www.sponoff.szeportal.hu

Nyugat-Magyarországi Egyetem
Apáczai Csere János Kar
www.ak.nyme.hu

NYME AK Könyvtár
www.ak.nyme.hu/konyvtar/

MKT:
Magyar Közgazdasági Társaság
www.mkt.hu

Magyar Közgazdasági Társaság
Ifjúsági Bizottság
www.mktib.hu

Magyar Közgazdasági Társaság
Szakkönyvtára
www.mktkonyvtar.tk

Hasznos linkek
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Győr:
Győr
www.gyor.hu

Győr-Moson-Sopron megyei
Kereskedelmi és Iparkamara
www. gymskik.hu

Buszmenetrend
www.kvrt.hu/uj_menetrend/ctp-nd/
lines.cgi?city=gyor

Kultúra:
Győri Nemzeti Színház
www.gyoriszinhaz.hu

Győri Balett
www.gyoribalett.hu

Városi Művészeti Múzeum
www.artmuz.hu

Vaskakas Bábszínház
www.vaskakas.hu

Dr. Kovács Pál Megyei Könyvtár és 
Közösségi Tér
www.gyorikonyvtar.hu

Egyéb szervezetek:
JCI Győr
www.juniorchamber.hu

Hasznos linkek
Sport:
Győri ETO FC (labdarúgás)
www.eto.hu

Győri AUDI ETO KC (női kézilabda)
www.gyorietokc.hu

HAT-AGRO UNI Győr (női kosár-
labda)
www.gyorikosar.hu

ETO-SZESE Győr (férfi kézilabda)
www.etokc.hu

Rába ETO FC (férfi futsal)
www.etofutsal.hu
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Egyetemista 1 hónappal a vizsga előtt 
ráveszi magát a tanulásra, de megszó-
lal egy belső hang:
- Ne tanulj, még ráérsz!
2 hét múlva ismét nekiveselkedne, de 
a hang:
- Ne tanulj, még ráérsz!
1 hét, majd 3 nap, majd újabb 3 nap 
múlva ugyanez történik. Utolsó na-
pon a hang:
- Ne tanulj, úgyis átmész!
Vizsganap, terem, tételek, a hang:
- Ne azt húzd, hanem a másikat!!! 
Most nézd meg mit húztál!!! Na, ezt 
megszívtuk...

- Milyen az unalmas matektanár?
- Szigorú, monoton nő.

Az apa elhatározza, hogy meglátogatja 
a kollégiumban lakó fiát. Felül a vonat-
ra, és péntek éjszaka meg is érkezik a 
kollégiumba. Becsenget, majd amikor 
egy álmos hang megszólal a kaputele-
fonba, megkérdezi:
- Itt lakik Kovács János?
- Igen, rakja csak le a kapu elé, majd 
reggel fellocsoljuk - hangzik a válasz.

Vizsgára várakozó egyetemista meglát 
a tanszéki iroda előtt egy embert sza-
kadt farmerban, koszos zakóban, erre 
az egyetemista:
-Mi van vazze,te így jössz vizsgázni?
-Nem vazze, én így jövök vizsgáztatni!

Feliratok kutyás házak kapuján:
- Bodrika sem vegetáriánus!
- Jó kutya, de gyenge idegekkel...
- Nem veszünk semmit, nem adunk el 
semmit, nem térünk át semmilyen hit-
re. És ezt a kutyák is tudják.
- Én 6 másodperc alatt gyorsulok 
százra. És Te?
- Vigyázat! A kutya nem harap, de a 
feleségem még nem evett!
- Kutya: Betörő, 15:0
- Vigyázz, csak az eleje harap!
- Amputációt és alakformálást válla-
lok. Kérlek gyere be csengetés nélkül!

Az iskolában a tanárnő a következő 
kérdést teszi fel:
- Mondjatok gyerekek öt olyan állatot, 
amelyik az északi sarkon él!
Móricka majdnem kiesik a padból, 
úgy jelentkezik.
- Na, Móricka?
- Egy fóka és négy jegesmedve.

Viccek
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Egy újdonsült házaspár nászútra megy 
egy elegáns hotelbe. Az ifjú ara az
első napon kora reggel elhagyja a szál-
lodát. Nemsokkal utána lejön a férfi,
csomagokkal együtt és szól a portás-
nak:
- Kijelentkezem.
- Na és a kedves felesége, miért ment 
el már kora reggel?
- Elhagyott.
- Nahát, talán nem sikerült jól a teg-
nap éjszaka?
- De ez volt életem legjobb éjszakája.
- Akkor miért ment el a felesége?
- Mert a szobalánnyal voltam.

A kisgyerek kérdi az apját:
- Apu, én hogyan jöttem a világra?
Az apa belekezd:
- Az úgy volt, hogy anyád és én egy 
chat szobában ismerkedtünk meg. 
Ezután találkoztunk egy internet 
kávézó mosdójában, ahol feltöltést 
kezdeményeztem anyád szerverére. 
Utána vettük észre, hogy anyád nem 
használt tűzfalat, így megtörtént a baj: 
kilenc hónap múlva letöltődött a vírus. 
Hát ez vagy te.

A farmon megbetegszik egy ló.
Az állatorvos azt mondja a parasztnak:
- Beadtam neki egy gyógyszert, de ha 
3 nap múlva
sem gyógyul meg, akkor agyon kell 
lőni.
A disznó, aki mindent hallott, mondja 
a lónak:
- Kelj fel !
De a ló túl elcsigázott ehhez.
Második nap a disznó újra azt mondja:
- Kelj fel gyorsan ! Baj lesz!
De a ló még mindig túl fáradtnak érzi 
magát.
Harmadik nap a disznó megint azt 
mondja:
- Kelj fel, mert ha nem, agyon fognak 
lőni !
Végre egy utolsó erőfeszítéssel a ló 
föláll.
A paraszt látja és örömmel mondja a 
családnak :
- Ezt megünnepeljük! Levágjuk a disz-
nót!

A skót falu lelkésze a vasárnapi isten-
tisztelet után felnyitja a perselyt. 
Maroknyi gomb hullik ki belőle, és 
egy ötcentes. A plébános megfogja a 
pénzdarabot és így szól:
- Nem is vettem észre, hogy idegen is 
volt a templomban!

Viccek
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